

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH007939  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-07-28T20:44:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA  
 INDUSTRIAL IXTAPA 109  
 IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.11
PTV2965	78332	78867	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786270024003	08-AGO-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	50	456.90	131325	37.47+22		222.85	11,142.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,142.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,782.80 #Error														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	150	434.86	131325	31.21+22		233.34	35,001.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 35,001.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,600.16 #Error														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	30	331.86	131325	40.15+22		154.93	4,647.90
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,647.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 743.66 #Error														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	30	538.43	131325	38.62+22		257.79	7,733.70
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,733.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,237.39 #Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													260	58,525.10
363814													11.750 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	9,364.01
													TOTAL VENTA:	67,889.11

(SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 11/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH007939  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-07-28T20:44:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA  
INDUSTRIAL IXTAPA 109  
IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.11
PTV2965	78332	78867	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786270024003	08-AGO-2022

FOLIO FISCAL: 1CF0B343-26DB-4542-B95F-2C3920A666BD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

l8rP0ZVpvcxxdsQ8rhlFsxybTspKBqkXJHbywLFhnjkG3ujG05sWq/jjic3l0lU7j2zcsjNS/RUMQSa26L5lTzSuVio1Z  
+BlTfUnrPVF/vc0D4F3lWwbFHA0mfSWMRW/YlEhvkezvqbh/myppo5lu3Do3QoLP7RcN5lyyrXrgiQJf2j5UBM  
+Be9PjgQKShC7jC1HMM8M/sGABAMfvcsUy1lIjwP8u3VzHNWDrBztPQFnrdbjpaYhkgx7gn8joRqKF96zprWB1xCyjlQpOVF4d34nglkXbHwAYRr9zULKNRSlnrlv5b8fkEo87S/4SHNjrb0iHlSHXirC  
MuR+ojjnSoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

pQ4aRUrhBYulOjPK2eg2DBfpDt2/tWawC2C3Tn+u5SmxLWRUaZcCH3bl+QTS5Qf1QLtb3kq1fMyfrKjnXFjxLcmWBkGqTmtghjnnKb  
+4JlEdGft1Gi7FpxDvgwalW8Vl2COOVNojaCSasSKipmPdiw/BJeO/N3RBxAaOd4llZwb998Tr3EJw/KelJNphiwrSIM8JNtaRoAuMzlh8VUyoB+46HAIxWqX6lgNT  
+H9o8itCNXHnWnZ3eCtyHQMcgK8Bm7vQsTeoV8xm+ku1ORuWa0KLDH61QpCsQxMs6UWXfZ8pyRboVe3oBU4jv5S0w4tsc9tAn6LQqFpX3QnCLqnrL7g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1CF0B343-26DB-4542-B95F-2C3920A666BD|2022-07-28T20:48:40|EEL961104G96|  
l8rP0ZVpvcxxdsQ8rhlFsxybTspKBqkXJHbywLFhnjkG3ujG05sWq/jjic3l0lU7j2zcsjNS/RUMQSa26L5lTzSuVio1Z  
+BlTfUnrPVF/vc0D4F3lWwbFHA0mfSWMRW/YlEhvkezvqbh/myppo5lu3Do3QoLP7RcN5lyyrXrgiQJf2j5UBM  
+Be9PjgQKShC7jC1HMM8M/sGABAMfvcsUy1lIjwP8u3VzHNWDrBztPQFnrdbjpaYhkgx7gn8joRqKF96zprWB1xCyjlQpOVF4d34nglkXbHwAYRr9zULKNRSlnrlv5b8fkEo87S/4SHNjrb0iHlSHXirC  
MuR+ojjnSoQ==|00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-28T20:48:40

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 139047

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

